*Str. Hosp. A.* I lad. 173 fasc. 41. *or. mb. c. sig. pend.* **November 23, 24 und December 6.**

*Renteauf.* 906. C. j. c. A. Johannes dictus Grûnewalt Lentzelin civis Arg., Katherine et Gertrudis sorores dicte Lentzelerin (Katherine de Johannis de Reinicheim et Gertrudis de Gõselini de Reinicheim maritorum civium Arg. consensu), item Anna et Dina filie quondam Nicolai dicti Soldan civis Arg., item Dina filia quondam Nicolai dicti Lentzelin 35 fratris predicti Johannis Grûnewalt de consensu Petermanni dicti de Wintertûr sui mariti, item prefatus Johannes Grûnewalt curatorio nomine Heinrici filii quondam Nicolai fratris, item prescriptus Johannes de Reinicheim curatorio nomine Dietschemanni, Dinline et Henselini liberorum quondam Petri dicti Lentzelin Arg. vendiderunt Nese relicte quondam Conradi dicti Kleinkrebser civis Arg. redditus annuos 5 sol. den. Arg., quos 40 se habere dicebant super domo et area quondam Voltzonis dicti de Kintwilre civis Arg. sitis in c. A. in Kûrsennergasse nebent dem Snarraffen e. u. e. e. p. a. juxta domum dominorum in Steiga, in quibus venditores quondam Gertrudi dicte Lentzelerin avie ipsorum paterne successerant, quos redditus hucusque quondam frater Petrus de Grostein

ordinis predicatorum usus erat, — pro precio 5 lib. den. Arg. A. 1. actum kal. dec. a. d. 1358.

*December 1.*

*Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 196. or. mb. c. sig. pend.*

907. C. j. c. A. Eberlinus natus quondam Eberlini dicti Sicke et Eberlinus dictus *Verkauf.*  
 5 Grosz Eberlin Sicke natus quondam Johannis dicti Kleinhans Sicke cives Arg. vendiderunt  
 Johanni dicto zû der Megede armigero Arg. omnia jura in banno ville Kûngeshoven et  
 in ipsa villa necnon apud monasterium s. Arbegasti e. m. A.; scilicet de omnibus domibus  
 lares habentibus, in quibus homines habitare solent, 5 den. Arg. dari consueverant «singulis  
 10 annis dominica proxima post diem s. Arbegasti, civibus Arg. et hominibus aratra haben-  
 tibus ibidem residentibus exclusis, quos ipsi venditores ad solucionem eorundem denariorum  
 minime astrictos esse dicebant», — pro precio 12 lib. den. Arg. A. 1. actum 2 non.  
 dec. a. d. 1358.

*December 4.*

*Str. Bez. A. H 1616 I fol. 83<sup>b</sup>. cop. ch. s. XV.*

908. Ex dispositione quondam Grede uxoris Gerlaci dicti zû der Kannen civis Arg. *Präbenden-*  
 15 inter alia eadem Greda voluit prebendam sacerdotalem in ecclesia s. Petri junioris Arg. *dotation.*  
 in altari s. Katherine fundari et dotari, Nicolaum de Kagenecke prepositum dicte ecclesie  
 executorem et ipsius prebende deputando patronum. verum quia bonorum dotacio minime  
 sufficiebat, Nicolaus de Kagenecke cum Conrado dicto Schilling pbro. Arg., interveniente  
 consensu domini Johannis episcopi, taliter comportavit, quod Conradus bona et redditus  
 20 infrascriptos a progenitoribus suis et specialiter a quondam Nicolao dicto Schilling cyrur-  
 gico Arg. avunculo ipsius provenientes in augmentum dicte prebende contulit, cujus  
 prebende Conradus prebendarius existat, et collacio ad prepositum pertineat. bona ex  
 parte dicte Grede sita sunt in banno ville superioris Hugesbergen; item redditus 4 lib.  
 in Arg. super stupa dicta zû dem Hohenstege revendibiles pro 80 lib.; item bona et  
 25 redditus in bannis villarum Wintzenheim, Achere et Mummenheim; bona et redditus ex  
 parte Conradi dicti Schilling sunt hec: primo in Arg. de domo in Stadelgasze redditus  
 1 lib.; item in Gûgenheim, Waltenheim, Altheim, Dûngelingen, Gengenbach, Hugesbergen,  
 Nûgûrte, Mûtersheim juxta Lare, in opido Lare, in villa Trutersheim redditus et bona;  
 item in c. A. tercia pars durarum domorum sub uno tecto sitarum an der Almenden  
 30 nebent den Landern e. o. s. Petri senioris et utensilia domus. sigilla Johannis episcopi  
 et prepositure dicte sunt appensa. datum et actum Arg. in curia episcopali 8 id. dec.  
 a. d. 1358.

*December 6.*

*Str. Bez. A. G 4714<sup>8</sup>. or. mb. c. 2 sig. pend. del.*

909. C. j. c. A. Anna filia quondam Rûdolfi dicti Humel de Haselahe in Kintzichertal *Legat.*  
 35 residens Arg. in remedium anime sue legavit priori et conventui predicatorum domus  
 Arg. omnia bona sua mobilia et immobilia. actum 16 kal. jan. a. d. 1358.

*Str. Hosp. A. Nr. 855 Prot. 107 fol. 79<sup>a</sup>. cop. mb. coacc.*

*December 17.*

910. C. j. c. A. Metza nata quondam Fritschonis de Sehsilsheim civis Arg. relicta *Verkauf.*  
 quondam Johannis dicti Schultheisse armigeri Arg. vendidit Henselino dicto Merswin<sup>1</sup>

40 <sup>1</sup> 1359 April 9 (5 idus) *schenkt dieser (abc. Johannes) et Anna ejus uxor donacione inter vivos*  
 hospicio peregrinorum sito in c. A. in vico s. Elizabeht *dasselbe*. A. 1. (in Heintzemannum dictum  
 Wetzel armigerum et Rûlinum dictum Barpfenning gubernatores ipsius hospicii ac in Ottelinum pbrm.  
 procuratorem.) Wit. 3. ob hujusmodi donacionem conjuges recognoverunt, se 450 lib. a gubernatoribus  
 et procuratore recepisse. *Or. ebendortselbst.*

Str. VII.

34

civi Arg. domum et aream sitas in c. A. nuncupatas zû hern Zwigelin und ist ein ort-  
 hus an dem Winmerket, in quibus ipsa Metza moratur, juxta domum monasterii de  
 Kungesbrucke — pro precio 450 lib. den. Arg. p. p. e. l. A. 1. Jacobus dictus Merswin  
 et Gössewinus de Zabernia cives Arg., quibus prefata Metza dudum commiserat, ut  
 eandem domum et aream vendere et cum ipsis disponere valeant et pecuniam inde  
 habitam in remedium anime dicte Metze convertant, vendicioni adhibuerunt consensum.  
 actum quoad venditricem, emptorem et Gössewinum 15, quoad Jacobum 14 kal. jan.  
 a. d. 1358. December 18 und 19.

*Str. Hosp. A. II lad. 43 fasc. 48. or. mb. c. sig. pend.*

*Erbleihe.* 911. C. j. c. A. Dina filia quondam Bertschini bi dem Kirchhof de Greffern de  
 consensu Wilhelmi filii Johannis dicti Böheler de Swartzahe sui mariti locavit in  
 emphiteosim Götzoni dicto Brocke carpentario Arg. et Huse uxori aream cum duabus  
 domibus desuper edificatis e. m. A. sitas in der Crutenöwe händler s. Katherinen bi  
 dem Hohenstege an der Meinrichin graben und an der Hündin ort juxta aream dicti  
 Herregot — pro annuo censu 28 sol. den. Arg. Er. 5. V. reservata reempcione census  
 8 sol. pro 4 lib. ad hec Luckardis dicta Muckenschöppfin de Greffern residens in der  
 Crutenöwe locacioni adhibuit consensum et asseruit, sibi in area, domibus et censu  
 predictis nichil juris competere et se hujusmodi aream et domos dudum dicte locatrici  
 donasse. actum 12 kal. jan. a. d. 1358. December 21.